INTERNET DE 600 MEGAS, DISTRIBUÍDO EM SETORES, CONFORME A NECESSIDADE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA - PA. 

Prezados,  

Solicitamos informações referente a existência de saldo Orçamentário para o objeto acima 
descriminado no valor total é de R$ 63.874,10 (Sessenta e Três Mil Oitocentos e Setenta e 
Quatro Reais e Dez Centavos). 

Itaituba/PA, 06 de fevereiro de 2026. 

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES 

Presidente da Câmara Municipal de Itaituba